PREFEITURA DE SÃO VICENTE
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 04/2023 – EDUCAÇÃO

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO DE CLASSIFICAÇÃO
A Prefeitura do Município de São Vicente, no uso de suas atribuições legais, divulga as
decisões dos recursos interpostos contra O Edital de Divulgação de Classificação divulgado
em 04/10/2023 para os diversos cargos, conforme segue:

1- Todos os recursos foram indeferidos.
2- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico
http://www.ibamsp-concursos.org.br até o dia 15/10/2023. Para efetuar a consulta, o
candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o referido
concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

São Vicente, 10 de outubro de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público

http://www.ibamsp-concursos.org.br